

# Årsredovisning

för

Wire Group AB

Org.nr. 556782-4833

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Antonios Papadopoulos, Styrelseledamot

2025-01-08

Styrelsen för Wire Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt som redovisningskonsult med inriktning på kvalitetssäkring av redovisning hos mindre bolag. Bolaget har ett dotterbolag som heter Master of Business Administration Stockholm AB (556882-2695).

Företaget är moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Bolaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat dotterbolaget Promega Ekonomi AB (556882-2695). Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Det beror på en nedtrappning av verksamheten.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 402	3 017	3 107	3 244	3 007
Resultat efter finansiella poster	676	909	731	892	715
Balansomslutning	878	1 057	979	1 415	1 313
Soliditet (%)	70,64	76,58	69,00	60,00	53,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 746	757 642	809 387
Utdelning	0	-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning	0	757 642	-757 642	0
Årets resultat	0	0	560 856	560 856
Belopp vid årets utgång	50 000	9 387	560 856	620 243

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 387
Årets resultat	560 856
Summa	570 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	20 243
Summa	570 243

Kommentar till dispositioner

Under 2024 gjordes utdelning med 700 000 kronor på ordinarie stämma och 50 000 kronor på extra stämma.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 550 000 kr, vilket motsvarar 550,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 402 047	3 017 095
Övriga rörelseintäkter		765	1 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 402 812</b>	<b>3 018 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-143 852	-303 235
Övriga externa kostnader		-402 486	-301 969
Personalkostnader	2	-1 314 346	-1 693 524
Övriga rörelsekostnader		-31 166	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 891 850</b>	<b>-2 298 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>510 962</b>	<b>719 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		127 500	183 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 640	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 960	6 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-395
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>165 350</b>	<b>189 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>676 312</b>	<b>909 062</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>676 312</b>	<b>909 062</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115 456	-151 420
<b>Årets resultat</b>		<b>560 856</b>	<b>757 642</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	30 000	30 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	23 970	62 970
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 970</b>	<b>62 970</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 970</b>	<b>92 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 488	12 326
Fordringar hos koncernföretag		127 500	183 600
Övriga fordringar		39 441	117 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 394	46 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>307 823</b>	<b>359 460</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		491 213	604 419
Redovisningsmedel		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>491 213</b>	<b>604 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>799 036</b>	<b>963 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>878 006</b>	<b>1 056 849</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		9 387	1 746
Årets resultat		560 856	757 642
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>570 243</strong>	<strong>759 387</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>620 243</strong>	<strong>809 387</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	3 750
Leverantörsskulder		29 006	12 069
Skatteskulder		39 917	19 653
Övriga skulder		141 192	161 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 648	50 378
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>257 763</strong>	<strong>247 462</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>878 006</strong>	<strong>1 056 849</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

## Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Posten består av ej avskrivningsbar tillgång.

### Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 970	62 970
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-39 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 970</b>	<b>62 970</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 970</b>	<b>62 970</b>

### Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Saltsjö-Boo

Antonios Papadopoulos

2025-01-08

**Styrelseledamot**